
 

UCHWAŁA NR L/821/10 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku 
 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr XXXIV/582/09 Rady 
Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w rejonie ulic: Al. Gen. W. Sikorskiego, M. Dąbrowskiej, 
J. Tuwima i T. Sygietyńskiego w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) oraz art. 
20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141 poz. 
1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319; z 
2007 r. Nr 225, poz. 1635 i Nr 127, poz. 880 i z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, 
poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237 i Nr 220, poz. 1413) Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego postanawia, co następuje:  

 
§1.  
Sprostować oczywisty błąd pisarski w uchwale nr XXXIV/582/09 z dnia 25 lutego 
2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie ulic: Al. Gen. W. Sikorskiego, M. 
Dąbrowskiej, J. Tuwima i T. Sygietyńskiego w Piotrkowie Trybunalskim; 
w §1 w/w uchwały jest: 
- „od wschodu: fragment zachodniej granicy działki o nr ewid. 2/18 obr. 28, zachodnia 
granica działek nr ewid.: 5/11 obr. 30 i 5/69 obr. 30 oraz zachodnia linia 
rozgraniczająca ulicy M. Dąbrowskiej”, 
- od południa: północna linia rozgraniczająca ulic: T. Sygietyńskiego i J. Tuwima oraz 
niewielki odcinek południowej linii rozgraniczającej Al. Gen. W. Sikorskiego,”; 
powinno być: 
„-od wschodu: zachodnia granica działek nr ewid.: 5/11 obr. 30 i 5/69 obr. 30 oraz 
zachodnia linia rozgraniczająca ulicy M. Dąbrowskiej, 
- od południa: północna linia rozgraniczająca ulic: T. Sygietyńskiego i J. Tuwima,”. 
 
§2.  
Pozostałe ustalenia uchwały nie ulegają zmianie; 
 
§3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego; 
 
§4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta  
 
        Paweł Szcześniak  


